« Ad se nos Dominus cupiens remeare benignus,
Hortatur nostras sibi nos depromere noxas... »

Fol. 63 v^o. « Sermo sancti Joannis de penitentia. — Provida mente, profundo cogitatu... » De S. Jean Chrysostome.

Fol. 66. « Sermo Ambrosii Autperti, presbiteri, de cupiditate. — Sanctam ecclesiam, fratres karissimi, esse... » Migne, 89, c. 1277.

Fol. 74 v^o. « Incipit libellus sancti Augustini de disciplina christiana. — Locutus est ad nos sermo Dei... »

Fol. 78 v^o. Passion de sainte Marguerite, attribuée par le manuscrit à Théonius. « Post passionem et resurrectionem Domini nostri Jesu Christi et ascensionem ejus in celum... » Le fol. 81 est blanc. Cette rüe a été publiée par Mombritius ; voir à ce sujet *Acta sanctorum*, juillet, V, 31.

Fol. 82 v°. « Incipit vita sancte Marie egiptiace, edita ab Hildeberto episcopo.

« Sicut hiemps laurum non arit, nec rogos aurum... »

10 col. ; la fin manque, le dernier vers est :

« Sis testis pacti, sis vindex tu quoque facti... »

Voir Migne, 171, c. 1332.

XII^e siècle. Parchemin. 84 feuillets. 249 sur 160 millim. Écriture de plusieurs mains. Initiales de couleur. Rel. bois et peau rouge. — (Saint-Sépulchre.)

222 (212). « Pontificale. XXVIII. » Titre du XIV^e siècle. La fin manque.

XIII^e siècle. Parchemin. 178 feuillets. 270 sur 202 millim. Belles initiales de couleur. Rel. peau blanche, avec agrafes. — (Cathédrale.)

225 (213). « Pontificale. XXVII. » Titre du XIV^e siècle.

Milieu du XIII^e siècle. Parchemin. 199 feuillets à 2 col. 291 sur 198 millim. Belles initiales de couleur. — (« Iste liber spectat ad ecclesiam Cameracensem. » XIV^e siècle.)

224 (214). Pontifical.

Fol. 1-2. Notes diverses.

Fol. 3. « Tractatus de proprietariis monachis. — Monachus dicitur persona obedientiam, paupertatem et castitatem professa... »

Fol. 6 v°. « Sequuntur hic notabilia quedam de sacramento Eucharistie, de dignitate et excellentia potestatis sacerdotum, de utilitate et periculo digne et indigne communicantium vel celebrantium. — Notandum quod septem ecclesie sacramenta septem remedia sunt... »

A la suite (fol. 1-30), recueil de bénédictions.

Fol. 31. « Incipit liber episcopalis officii omnium ordinationum clericorum, consecrationum et benedictionum secundum ordinationem reverendi in Christo patris fratris Danielis, Motensis episcopi, cum certis additionibus quoad decorem eorumdem officiorum per reverendum fratrem Egidium, episcopum Rosensem, ordinis fratrum Carmelitarum. — Multitudinem credentium in unitatem fidei... » Il s'agit ici sans doute de Daniel, *Petrodensis* ou *Antaradensis episcopus*, coadjuteur de Liège en 1337, et de Gilles, *episcopus Rossensis*, coadjuteur de